

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

atf tech - Technikhandel e.U.
 Peter Steininger
 Peter Steininger
 Galgenau 13
 4240 Freistadt
 Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240801354
 Kundennr.: 21739
 Datum: 22. August 2024
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Telefon: +49(0)5409 4034-113
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: a.nagel@buente.com

Rechnung

Lieferung DI240801479 vom 22.08.2024; Ihre Referenznr.: ORDER #LB24-1087;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,75 kg	25	Stück	1,23	30,75
2	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	2,34	46,80
3	10206		Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, m. Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,50 kg	26	Stück	0,37	9,62
4	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,29 kg	12	Stück	0,36	4,32
5	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,72	72,00
6	20508		Exzenterverschluss, 90 x 220 x 39 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 5,71 kg	10	Stück	3,23	32,30
7	20520		KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gerade customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,51 kg	6	Stück	0,51	3,06
8	20565		Aluminiumverschluss, links, 347 mm, GH unten customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,00 kg	10	Stück	12,75	127,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240801354

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	205650		Aluminiumverschluss, rechts, 347 mm, GH unten customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,00 kg	10	Stück	12,75	127,50
10	40243		Kegelrollenlager L 45449/410 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,20 kg	20	Stück	1,54	30,80
12	40934		KARTT Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,00 kg	16	Stück	5,21	83,36
13	80252		Halbschale, f. Radbremse AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	1,61	8,05
14	805110		Wellendichtring, Ø 40/52 x 7 mm, f. RB AL- KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,82	8,20
15	805620		Lagerbolzen, Ø 12 x 44 mm, f. Rückmatikhebel AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	8	Stück	1,75	14,00
16	80577		Halbschale, f. RB BPW S 1704-2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	4	Stück	1,31	5,24
17	90109		Halbschale, f. Radbremse KNOTT/BPW -5, - 6/SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,29 kg	6	Stück	1,00	6,00
18	90110		Einhängeöse, f. Radbremse KNOTT/BPW -5, - 6/SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009941 *** Ihre Belegnr.: LB24-1006	6	Stück	2,41	14,46
19	10099	10099	ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich	8	Stück	3,03	24,24
20	100990	100990	ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240009949 *** Ihre Belegnr.: LB24-1002	8	Stück	3,20	25,60
21	10203		Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch	20	Stück	0,36	7,20

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240801354

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240010149 *** Ihre Belegnr.: TEAMS PETER				
22	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m	1	Stück	12,00	12,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,14 kg				
23	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							702,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801354 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 45,504